
令和５年６月１２日

関係機関の皆様へ

よりそいネットまつえ 令和５年度第１回学習会開催のご案内

よりそいネットまつえ

世話人会 代表 貝谷 昭

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、長い期間にわたる新型コロナウィルスの感染拡大への対応で大変な状況にあったと思い

ます。

当会は平成３０年度から生活困窮者支援に関しての地域勉強会として活動を行ってまいりまし

た。新型コロナウィルスの感染拡大もあり休止しておりましたが、今年度から活動を再開するこ

ととし、約２年ぶりになりますが、今回下記の内容で学習会を開催することといたしました。

久しぶりに対面での開催とさせていただきます。皆様、是非ご参加下さい。

＜令和５年度 第１回学習会＞

日時：令和５年７月２８日（金）１８時３０分から２０時

場所：菅田会館（住所）松江市菅田町２１－２ （電話）０８５２-２６-１９６４

内容：①話題提供「コロナ禍での生活困窮に関する相談状況について」

発表者 松江市くらし相談支援センター 相談支援員 八木倫洋様

ここ数年のコロナ禍において私たちの生活環境も大きく変わりました。近年の相談状況

や、当会など地域や民間団体で期待される活動などについてお話しいただきます。

②質疑・意見交換

参加費：無料

申し込み：７月２１日（金）までに下記のいずれかの方法で申し込みください

①グーグルフォーム（左記ＱＲコード読み取り又は

https://forms.gle/XiosFMi2PuYDSxMr7 の入力）

②下記ご記入いただきＦＡＸにてお送り下さい。

１）氏名：

２）所属・連絡先： 電話（ ）

※ＦＡＸ送付先：菅田会館 山本宛 Ｆａｘ：０８５２―２６－１９６４

※当会のメールアドレス yorisoinetmatsue@gmail.com を作成しました。生活困窮者支援につ

いての情報提供や、当会に対してのご意見、要望など何かありましたらご活用ください。

＜問い合わせ＞ e-mail yorisoinetmatsue@gmail.com

電話 八雲病院居宅介護支援事業所 担当：貝谷 電話：０８５２－２３－３４５６


